
 
 

Bierzwnik, dnia 26.06.2023 r.  

Informacja z otwarcia  

 

„Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nr 6/2023 z dnia 15.06.2023 r. tj. 

na zakup i dostawę fabrycznie nowego monitora interaktywnego wraz z usługą montażu 

– 1 sztuka, na potrzeby projektu ,,Rozwój usług społecznych na terenie gminy 

Bierzwnik" w ramach ,,Specjalistycznego punktu wsparcia rodziny w gminie 

Bierzwnik”, nr projektu RPZP.07.06.00-32-K011/20”   

(Zakończenie postępowania wyborem wykonawcy ) 

 

Zamawiający :   

Gmina Bierzwnik, ul. Kopernika 2,73-240 Bierzwnik , NIP 5941534297,                           

REGON 210967030 

 

1. Informacja o sposobie upublicznienia zaproszenia do złożenia oferty cenowej  

upublicznione na stronie https://bip.bierzwnik.pl/dokumenty/3877 

data upublicznienia: 15.06.2023 r. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. IT PREMIUM BARTOSZ BĘSKI, PIOTR SZAŁKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

ul. Krzywoustego 62/1 

70-253 Szczecin 

NIP 8513164024 

REGON 321247278 

 

Oferta brutto  - 11.955,60 zł 

 

Oferta wpłynęła droga elektroniczną na adres strategia@bierzwnik.pl w dniu 21.06.2023 r. 

godz. 09:47. 

 

2. INTERMEDIA 

Os. Sosnówka 11/18 

26-060 Chęciny 

NIP 959 185 91 08 

REGON 523404592 

 

Oferta brutto  - 9.500,00 zł  

 

Oferta wpłynęła droga elektroniczną na adres strategia@bierzwnik.pl w dniu 21.06.2023 r. 

godz. 11:51. 

NIP 693 200 42 41 

REGON 020655665 

 

 

3. WILANKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Lindleya 16 

02-013 warszawa  

NIP 701 081 99 23 

REGON 380040717 



 
 

 

Oferta brutto  - 7.391,07 zł 

 

Oferta wpłynęła droga elektroniczną na adres strategia@bierzwnik.pl w dniu 21.06.2023 r. 

godz. 22:04. 

 

 

4. ATA SZCZECIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 11 

71-005 Szczecin  

NIP 8521015238 

REGON 810685548 

 

Oferta brutto  - 9 300,03 zł  

 

Oferta wpłynęła droga elektroniczną na adres strategia@bierzwnik.pl w dniu 21.06.2023 r. 

godz. 15:33. 

 

 

5. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź   

NIP 7251933448 

REGON 10028371 

 

Oferta brutto  - 13.691,81 zł  

 

Oferta wpłynęła droga elektroniczną na adres strategia@bierzwnik.pl w dniu 21.06.2023 r. 

godz. 15:24. 

 

 

Zatwierdzam 


		2023-06-26T10:55:28+0200
	Aneta Maria Kołuda




